общественная организация
СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО

КОМПЛЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября2022 г. г. Краснодар м 12-8

О корректировке сметы доходов и расходов
Краснодарской краевой организации Профсоюза

работников АПК РФ на 2022 rод

Заслушав информацию о выполнении основItых покtвателей сметы
доходов и расходов Краснодарской краевой организации Профсоюза.
работников АПК РФ на 2022 год по итогам работы за 10 месяцев 2022 года,

руководствуясъ постановлением Комитета J\b 6-8 от 28 июшI 2022г.,

Президиум Краснодарской краевой организацпи
Профсоюза работников АПК РФ ПОСТАIIОВЛflЕТ:

1. Информацию о выполнении основных показателей сметы доходов и
расходов Краснодарской краевой организации Профсоюза работников АПК
РФ на 2022 год по итогам работы за 10 месяцев 2022 года принять к
сведению (приложение Jtlbl).

2. Внести корректировку в следующие статьи сметы доходов и расходов
Краснодарской краевой организации Профсоюза работников АПК РФ на
2022 год (приложение J\b2).

3. Контроль за исполнением сметы доходов и расходов Краснодарской
краевой организации Профсоюза работников АПК на 2022 год возложить на
главIIого бухга-гrтера Балашову Г.Е.

Председатель М.В. Моспаненко

Анализ исrrолнения основных показателей
сметы доходов и расходов за 10 месяцев 2022 года

Приложение }lЪ1

к постановлению ГIрезидlтума
.J\b 12-8 от 16 ноября2022r

ОТНИКОВ АПК РФ

охо

рАсхо

исполнено
за 10

месяцев
2022

Izзз92зз

266з19

7998 1

10б700

8 81

2409|9
Iз2499

691 55

226000
|274979

545зOз8

|84242
5|4492

95]з0

211985
149228
21,209l'

62996зб
165800

Код
строк

Утверждено
плановых
показателей

руб.

Ns
п/п нааменованuе сmаmей

1 60000000201 взносыЧленские
0з02
040aJ Посryпление по колJIективным договорап.{

(соглятттениям) на проведение социально-культурньш и
других мероприятий

050 3000004 Прочие поступления
060

0701

020_050Итого

01]l 3000001 . 1 .- информационно-пропагандистскаrI pq09]q
з500000721.2.- подготовка и обучение профсоюзных кадров и

актива
01з з000001.3.- работа с молодежью
014 350000I"4. - проведение конференций, совещаний
075 4500001 . 5. - культурно-массовые мероrrриятия,
0761 . 6. - физкультурно -оздоровительные меро прия,lия,
080 1 000002. Расходы на солидарные действияи помощь

профсоюзным организациям в критическиц Jцтуqццдх
090 1 100000J МатериалънаlI помощь членаллтрофсоюза
100 17200004 Премирование профактива
т206 Содержание аппарата упрацц9цця, в том числе:
1 2 1 64500006.1. - зарплата с IIачислениями штатным

профработникаI\4
|226.2.- выплаты, не связанные с оплатойтруда
|2з 1 500006.З. - служебные комаЕдировки и деловые поездки
т24 9200006.4. - содержаЕие помещений, автотраIIспорта и иного

имyщества
500001256.5. - ремонт основных средств и иного имущества

|266.6. - основных и
|27 2500006.J .- хозяйственные расходы
|28 2600006.8. - прочие расходы
1з07 IIожертвования
1408 Расходы по коллективным договорам (соглаттlениям) на

проведение социально-культурных и других
мероприятий

595з9071509 вышестоящим
160Прочие (юридические услуги)10
|10 18753907Итого расходов

Главный бухга-птер Г.Е. Батrашова

1 5570556

в том чисде:

50000

Приложение Ns 2
к постановлению Президрrума

Ns 12-8 от 16 ноября2022г

КОРРЕКТИРОВКА

краснодарской;rffТffi Ж}:J"iТiffi .xi,1lХ'"[;,никовАпкрФ

%
измен
ение

з1
1

15

1 0

Главный бухгалтер
ф/,

Г.Е. Балашова

]ф
п/rr нашменованuе сmаmей

Код
стро

к

Гlлан, руб Коррект
ировка,
руб

рАсходы
1 100000 з50000J МатериальнаrI IIомощь членам профсоюза 090

|2з 1 50000 2500006.З. - служебные командировки и деловые поездки
|25 50000 1000006.5. - ремонт основных средств и иного имуIцества

6.7 .- хозяiтственные расходы t27 250000 з00000
10. Прочие (юридические услуги) 160 210000